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# x 0 a4

4 Hauanhan cpama | TlpHentel wa paBory, Mepesonei, ysonsHewia X

Kaapoewii nepesos KC3K-0DD00G o7 30.04.2019 x

HaukChekie 3apiarel 1 E3HOC08 X

Hauncnewwe sapnnar u eskocos KC3KD00029 o7 21.05.2019 X

Haswicnens x

Mevars poymentos x
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Opranmzauma: A0 "KC FOPOAA BOPOOUHO"

PACUETHBIM TACTOK 34 MA 2019
Pomanosa fapua MuxaitnosHa (00073)
Opraxuzauya; AO "KC TOPOJA BOPOAMHO"
Monpasnenexme: Y/IX (PaBounit nepconan)

K Bbinnare:
HomiHocTe:
Oxcnan (rapu)

eophuk
7530

Pafiowe | Onnavero

Oon | Yacer

Bua Mepmoa

Cymia

Bua

Tlepion

Cymia

Hauncneno:
Onnata no otaay (no Yacam) |
Paiionnbii koauient
Cesephan Hanbaska

wan 20181 AT TR A
wah 2019
wa 2019

78,40 e, |
1400 an
1400 am

Tipemma exemecadnan wait 2015 ¢ 1400 an

npougEKToN
Honnara sa Gpuraaupciso

wai 2019 400 g

11960,70
421680
324263
334263

PALCF)

116034

Vaepano:
Hiof

Bunnaseno:
Bunnara asanca 25 o1
240519

wiai 2019

wai 2019

1555,00
185500
3000,00
300,00

Honr npeanpusg wa wavano

000

Honr npeanpusv wa kowey

740570

OBuywi obnaraewsiii goxon: 59 95163

MoVick & VHTEpHeTe 1 Ha koMnbioTepe





